De daiiiis rapiciidis.—Mandatum est Ricardo de Wrotham quod

in parco de Brugewauter capi faciat iiij. damos, scilicet brokettos, et

vj. damas, et poni faciat in pare 3 regis de Newton' ad ipsum

parcum de Newton' instaurandum. Teste rege ut supi'a.

/'/() Hohrrtn de Sralex.—-Quia constat *regi per inquisitionem quam
inde fieri precepit quod dimidia earucata terre cum pertinentiis

in Parva Wylminton' que fuit Willelmi de Parva Wylminton qui

suspensus fuit pro latrocinio extitit h\ manu regis per unum
annum et unum diem, et quod predictus Willelmus terram illam

tenuit de Koberto de Scales ; mandatum est viceeomiti Kancie quod

eidem Roberto de predichi terra sine dilatione plenam seisinam

hal)ei-e faeiat. Teste ut supra.

})i' liccnria li'uji'iidi ahbatem Sancti Benedicti de Huhn'.—Rex

licenciam dedit priori et conventui Hancti Benedicti de Hulm'

eligeiidi sibi ahbatem. Teste rege apud Westmoiiaslorium. xxxj. die

Mali.

Pe prixoiiilius icripiendis.—Mandatum est constabulario castri

Line' quod onuies prisones, tam illos qui capti sunt pro morte

Radiilli Paynel (juam alios quos vicecomes Line' ei liberabit,

recipiat et in prisona regis salvo custodiat. Teste rege apud

Westmonasterium, ij.-die .lunii.

18(590 -2. F
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[m. 12.] Jjf ilaiiiis rapien(h's pro rcge.—IVIandatuni est custodi parci de

Havering' quod Alanum de Nevill' qnem rex mittit ad capiendura

X. et novem damos in parco predicto ipsos capere perniittat et ad

hoc recipiat. Teste ut supra.

Mandatum est custodi episcopatus Dunholmensis quod terram de

Eden' ([uam Ivo de Seton' vendidit priori "de Giseburn' teneat in

nianu regis in eodem statu quo Ricardus, quondam Dunholmensis

episcopus, qui nuper obiit, tempore suo earn in manu sua tenuit.

Teste rege apud Westmonasterium, v. die .lunii.

Mandatum est Willehno de Haverhull' quod quinque dolia vini

de vinis regis que sunt in custodia sua et que emit ad opus regis

mittat usque Lameth' ad opus regis. Teste rege apud Westmonasterium,

vj. die Junii. Per Amauricum de Sancto Amando.

Mandatum est j\I. fiho Geraldi, justiciario Hybernie, quod

archiepiscopatum Cassel' et onnies terras, tenementa et posses-

siones suas de quibus M. quondam archiepiscopus ejusdem loci,

fuit seisitus die quo obiit capiat in manum I'egis et salvo

custodiat donee rex aliud inde preceperit, non permittens quod

aliquis intrusionem faciat in terras aliquas vel tenementa dicti

archiepiscopatuB de quibus memoratus archiepiscopus obitt seisitus.

Teste rege ut supra.

Mandatum est custodie gaiole de Neugat' quod Warnerum de

Line', captum et detentum in predicta gaiola pro morte Radulfi

Paynel, liberari faciat iVIagistro Rogero de Raveningeham, clerico R.

Lincolniensis episeopi, qui eum ducet ad predictum episcopum cui

dominus rex eum reddidit. Teste ut supra.

Mandatum est Johanni de Nevill' quod faciat habere R.

Lincolniensi episcopo, tres damos in foresta de Roknigeham, de dono

regis. Teste ut supra.

Dominiis rex perdonavit J. comiti Line', constabulario Cestr',

quadringentas et Ixiij libras, vj. solidos et iiij. denarios, de debitis

que regi debet et que exiguntur ab eo per summonitionem Seacearii

regis. I^t numdatum est baronibus de Seaccario quod ipsum inde

quietum esse faciant. Teste ut supra.

Rex baronibus siiis de Seaccario, salutem. Sciatis quod eoneessi-

mus hominibus de Alcmundebjr' quod de viginti et quinque marcis

per quas tinem fecerunt nobiscuiii pro habenda quadam inquisitione,

reddant nobis unam uiedietateiii ad Nativitatem Beati Johannis

Bajitiste anno xxj. el aliam medietatem ad festum Saneti Miehaelis

proximo sequens. Teste rege apud Westmonasterium, vj. die Junii

anno eodem. {('ancellfil ^
ijnia in fiiiiliia;.

Eodem modo scril)itur vicecomiti Huntend' pro eisdem. et

mandatum est quod averia ipsorum propter hoc capta eis faciat

deliberari. Teste etc. ut sujn-a. Cancilled] Quia in liniins.
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[m. 11.] />,.,, Patricio dc ('hanrc\—Rex vicecomiti Norhant', salutem.

Scias quod Patricius, filius et heres Pagani de Chaurc' et nepos et

hei'es jMargarete de la Ferte, finem fecit nobiscum per quingentap

libras pro habenda seisina terrarum que fuerunt predict! Pagani et

terrarum que fuerunt predicte " jMargarete de porcione que ipsam

contingebant de terras que fuerunt Willelmi Briwer', retentis in

inanu nostra terris que idem Paganus tenuit de terris Normannoruni

quousque constiterit nobis utrum idem Paganus terras illas tenuit de

baillio vel in feodo, et inde plegios nobis invenit. Et ideo tibi

precipimus quod de omnibus terris que fuerunt predicti Pagani et

predicte Margarete in baillia tua et de quibus seisiti fuerunt diebus

quibus obierunt eidem Patricio sine dilatione plenam seisinam habere

facias, retentis in manu nostra terris quas idem Paganus tenuit de

tei'ris Normannorum sicut predictum est. Teste ut supra. [<'ancdled]

Quia in rotulo fi)iia))t.

I Vicecomiti Noting'.

Suthant'.

Eodem modo mandatum est vicecomitibus J Devonie. pro eodeni.

Glouc'.

( Wyltesir',

Plegii de predicto fine

—

Simon de ]\fonte Foi'ti de 1. marcis.

liadulfus de Tany de 1. marcis.

Cr. comes Marescallus de c marcis.

Hicardus de Gray de 1. marcis.

Herebertus filius Mathei de 1. marcis.

Willelmus de Cantil' junior de 1. marcis.

Fulco filius Warini de x. marcis.

Henricus de Aubynny de xx. marcis.

Radulfus Gornun de quater xx. marcis.

Willelmus de Cantil' senior de xx. marcis.

Henricus de Ferlinton' de 1. marcis.

Robertus de Briwes de 1. marcis.

Johannis de Gray de 1. marcis.

Amauricus de Sancto Amando de 1. marcis.

Alexander de Cheverell' de xx. marcis.

Godefridus de Crawcumb' de xxx. marcis.

Carta de lihertatifnis leijenda.—Mandatum est vicecomiti Suthant'

quod cartam regis, quani fieri fecit archiepiscopis, episcopis, comitibus,

baronibus et omnibus aliis de regno Anglie, de libertatibus et

quietanciis eis concessis per aliam cartam eis factam duni infra

etatem, in pleno comitatu suo legi faciat et firmiter teneri. Teste

I'ege apud Westmonasterium, viij. die -Tunii, anno etc. xxj.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Oxonie et vicecomitibus

Lane', et Heref.

Mandatum est baillivis de Sandwych' <piod dc vinis que sunt

apud Sandwych' retineant ad opus regis decern dolia boni vini ad

opus regis, et salvo custodiant quousque pincerna regis ad eos

venerit. Teste ut supra.
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0". n ] Hex Johanni de Nevill' saluteiii. Mandamus vobis quod habere

faciatis dilecto et fideli nostro Johanni tiho (xalfridi tres dainos in

Bernewud', de dono nostro. Teste rege ut supi-a.

]Mandatum est custodibus vinorum de Westmonasterio quod habere

I'aciant Henrico de Capella unum dolium vini, de dono regis, de vinis

que sunt in custodia sua. Teste rege ut supra.

Mandatur Ricardo de hi Lade quod habere faciat Hilhirio Trussebut

duos damos in parco de Hunesdon' qui est in custodia sua, de dono

regis. Teste rege ut supra.

Willehuus de Malebisse atornavit coram rege Johannem de

Warewyc' ad hxcrandum vel perdendum in loquela que est in comitatu

Eboraci inter Willehnum Maleshonres, petentem, et ipsum Willehnum,

tenentem, de duabus bovatis terre in Coppmanethorp'. Teste rege

apud Westmonasterium, vij. die .Tunii. [Cancelled] (Juia in ilnrso.

IMaudatuni est liicardo de Muufichet quod in foresta regis in

ballia Ricardi de Wrotham faciat habere Luce de Drumar' tres

damos, de dono regis. Teste rege ut supra. Per Amauricum de

Sancto Amando.

Mandatum est Johanni de Nevill' quod habere faciat canonicis

de Snelleshal' ad focum suum xij. i-obora in foresta i-egis de

AVhytlewud', de dono ipsius regis. Teste ut supra. Per Simonem
de Monte Forti.

Mandatum est custodi vinorum de Faversham' quod duo dolia

vini capta ad opus regis de Roberto vinetario de Cantuaria que

sunt in custodia sua eidem Roberto reddi faciat. Teste rege apud

O.sspring', xj. die Junii. Per Amauricum de Sancto Amando.

/)(' qiu'irubiiH.—Mandatum est Roberto de Ros quod habere faciat

Olivero de Albyniaco in bosco regis de Mammefeld' quinque quercus

ad se hospitandum apud Brocton', de dono regis. Teste rege apud

Rott'am, xj. die Junii.

Uc daiiiis.— ]\Iandatum est Roberto de Ros quod habere faciat

Willelmo liardulf duos damos in foresta regis de Syrewud', de done

regis. Teste ut supra.

De qnetrubiis.—Mandatum est vicecomiti Kancie quod habere faciat

Rogero Wastehos' quinque quercus in bosco regis de Merdon' ad se

hospitandum apud Roti'am, de dono regis. Teste ut supra.

Mandatum est vicecomiti Essex" quod demandam quam facit

hominibus decani et capituli Sancti Pauli, Lond', et ipsis decano et

capitulo de terris qu is habent in baillia sua super auxilio faciendo

ad partes illas custodiendas cum aliis de partibus illis, in respectum

ponat usque ad diem Mercurii proximam post festum Sancte

Trinitatis. Teste et supra.

Rex vicecomiti Essex', salutem. Scias quod concessimus Johanni

de Gyzors quod teneat manerium de Badewe quod habuit ad firmam

de J. Scotto, quondam comite Cestr', ad terminura suum ei concessum
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[m. 11] a comite predicto etc. Ideo tibi precipimus quod' prefatum Johannem
de (xyszors pi'edictum manerium ad terminum suum in pace tenere

permittas, nullam inanum catallis suis que habet in predicto manerio

apponens occasione predicte firme. Teste ut supra.

De (lamis.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod in foresta

nostra de Bernewod' faciat habere Godefrido de Craucumbe duos

damos, de dono regis. Teste rege apud Westmonasterium, xiiij.

die Junii.

/Vf) monac/iin de Villa Xoni it de Bmia lleijiiie.—Mandatum est

Johanni de (latesden' quod in instantibus nundinis Sancti iJotulfi

anno etc. xxj. faciat habere monachis de Vilbi Nova in Tjritannia

X. libras de exitibus earundeni nundinarum, sicut eus percipere

consueverunt tempore quo nundine predicte fuerunt in manu P.

ducis Britannie. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur eidem Johanni pro monachis de Bona
Requie de decern libris de exitibus uianerii de^ Costes' de anno etc.

xxj., sicut eas habere consueverunt de dono Ahmi, vicecomitis de

Rohan, tempore quo manerium illud fuit in manu Bua et postea in

manu P. ducis Britannie. Teste ut supra.

/>(' escapio perdiDitita.—Rex perdonavit Johanni de Gatesden'

escapium duorum hitronum et quatuor hominum qui capti fuerunt

pro morte Roberti de Vilors et evaserunt de prisona regis de

Hasting" de tempore quo idem Johannes habuit custodiam castri

nostri de Hasting' anno regni nostri xx. Et mandatum est

justiciariis proximo itineraturis in comitatu Sussex' quod ipsum

Johannem de predicto escapio quietum esse faciant. Teste ut supra.

/)(' respectu Henrici de Aldithleif

.

— Hex dedit respectum Henrico

de Alditbleg" et Henrico Marescallo atornato kuo, qui sunt in partibus

Cestr' in servicio suo, de assisa mortis antecessoris que summonita

est coram justiciariis de lianco inter Egidium dfe Erdinton', petentem,

et ipsum Henricum de Aldithleg', tenentem, de manerio de Soghbir'

cum pertinentiis. Et mandatum est justiciariis de JJanco quod

assisam ilhim in respectum ponant usque ad octabas Sancti Micliaeiis

anno regni regis xxj. Teste ut supra.

Mandatum est baillivo Nove Eoreste quod catalla Radulfi de

Blechford' qui rettatus fuit de malo retto et postea se purgavit

coram quatuor militibus nuper assignatis ad gaiohim regis dcliberandam

de Wintonia sine dilatione eidem Radulfo reddi faciat. Teste ut

supra. Per W. de Raleg'.

I'ro epi^riipt) Coventrensi.—-Hex dedit respectum episcopo Coventrensi

de assisa ultime presentationis ecclesie de Horobui'u' qua-m abbas de

Hal' aramiavit versus eum coram justiciariis de IJanco a die Sancti

Johannis Baptiste in quindecim dies usque in ((uimlecim dies a festo

Sancti Michaehs, quia eundem ej)iscopum opjuirtet tunc vacare

negociis regis in partibus marchiarum Wallie. Teste rege apud

Westmonasterium, xiiij. die Junii. Et mandatum est justiciariis

quod in respectum eam ponant.
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^^^- ^^-J /''•" iirnrr que fiiit Ihrriri tie Staffonl.—Re\ vicecomiti Stafford,

salutem. Quia Petronilla, que fuit uxor Hervici de Stafford', gravida

est et ita vicina i^artui quod ad nos ad presens accedere non potest

ad faciendam nol)is fidelitatem de dote sua et quod non niaritabit

se sine licentia nostra et voluutate, tibi precipimus quod ad presens

loco nostro predictam lidelitateni ab ea capias et de ' terris que
fuerunt ipsius Hervici in baillia tua et sunt in manu nostra,

rationabilem dotem suam ei assignari facias. Teste ut supra.

Eodein modo mandatuni est vicecomiti War' pro eadem.

De finis arestondis.—jMandatum est baillivis nundinarum Sancti

Botulfi quod de vinis que venerunt ad predictas nundinas arestari

faciant sexaginta dolia vini Wasconie donee W. de HaverhulF clericus

regis vencrit ad nundinas predictas. Teste regi' ut supra.

/';•') WiUehiiii dr IVscj/.—Rex donavit Willelmo de \'esci quatuor

cervos in foresta de \\'eredar et mandatuni est cu.stodi episcopatus

Dunholm' quod cos el habere faciat. Teste rege apud West-

monastcrium, wj. die Junii.

I'ro ilecani) et capitidn S(ntcti Pititli.—Rex perdonavit decano et

capitulo Sancti Pauli Lond' taillagium quod assisum est super

homines suns in comitatu Essex' ad sustentationem servientuni regis

pacem patrie illius conservantium ; et ipsi promiserunt regi quod

nee ipsi nee homines eorum violabunt pacem domini regis foris-

faciendo vel malefactores receptando, set tarn ipsi (juam homines

eorum pro posse suo pacem regis servabunt illesam. Et mandatum
est vicecomiti Essex' quod eos de predicto auxiho (|uietos esse faciat;

et si quid occasione iUa ab eis captum fuerit, sine dibitione eis

reddi faciat. Teste rege ut supra.

l\Iandatuni est Johauni de Nevill' quod in foresta regis de

Rolvingeham faciat habere Baldewyno de Ver tres damos, de done

regis. Teste rege ut supra. Per I>artholomeum Pecche.

/'/(< Aicxaittlro (le CortliiKistok'

.

—Mandatum est justiciariis ad

custodian) Judeorum assignatis quod per sacramentuni proborum et

legalium hominum extendi faciant terras Alexandri de Corthngstokk'

quantum valeant in dominicis etc.; et secundum quantitatem

debitorum que debet Peytevin' de Line', Isaac filio Jocei de Lond"

et ])enedicto de Line', Judeis, rationabilem linem et rationabiles

terminos ei habere faciant. ' Teste rege apud Westmonasterium,

ut supra.

I-'ro rfi/c Scottie.—Rex vicecomiti Cantebrugie [et] Huntend',

salutem. Precipimus tibi quod sine dilatione plenam seisinam

habere facias dilecto fratri et fideli nostro Alexandro, regi Scottie, de

omnibu,s terris quas J. quondam comes Cestr' et Huntend', tenuit

in baillia tua nomine comitis Huntend', exceptis et retentis in manu
nostra maneriis de Branton' et de Altmundebr", que idem comes

tenuit de nobis in capite. Teste ut supra.
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[m 11.] Eodem modo mandatum est vicecomitibus Leic', Bedeford'

Biikin.yham', Rotel', Middlesex', Line', usque ad illam clausulam
' exceptis et reteutis etc.', et Noi'thant' exceptis nianeriis de Nasein-

ton' et Jareweir que idem comes tenuit de rege in capite.

I>c damis.—Mandatum [estj Johaniii de Nevill' quod in foresta de

Bernewud' faciat habere Ricardo de Gray quinque damos, de dono

regis. Teste ut supra.

/V vinu.— Mandatum est Willelmo dc HaverhuU' quod de

sexaginta doliis vini que capi precepit rex in nundinis Hancti

Botulfi per baillivos earundem nundinarum liberari faciat vicecomiti

Northant' xx. et v. dolia vini karianda quo rex preceperit ; et

vicecomiti Noting' viginti dolia vini karianda quo rex preceperit ; et

baillivis Eboraci xv. dolia karianda usque Eboracum. Teste ut supra.

Et mandatum est vicecomitibus et predictis baillivis Eboraci

quod predicta vini recipiant et karient. Teste ut supra.

Pro llngonr U Porter.—Rex concessit Hugoni le Porter inbladaturam

tresdecim acrarum terre cum pertinentiis in Stiveton' que fuerunt

Rogeri de Stiveton' nuper suspensi pro pace nostra fracta. Et

mandatum est vicecomiti nostro Berksir' j^quodj ei plenam seisinam

de predicta inbladatura habere faciat. Teste rege ut supra.

Pro Willelmo de Perry.—Rex commisit Willelmo de Percy terram

quam Paganus de Chaurc' tenuit in Berketon et Monestok' de terris

Mormannorum, ad «; sustentandum in servicio regis quandiu rex

placuerit. Kt mandatum est vicecomiti Suthanton' '^* quod ei inde

plenam seisinam habere faciat, Teste ut supra.

Pro biisea lihcranda exerutoribas ef)ineopi L>H)iholme}ms.—Mandatum
est Johanni tilio Philippi quod buscam quam inquirere poterit R.

Dunholmensem episcopum, eniisse de denariis suis per maneria

sua in episcopatu Dunb' liberari faciat executoribus testamenti

ejusdem episcopi ad executionem testamenti ipsius faciendam. Teste

ut supra.

Pro Willelmo de (Torhani'. —Mandatum est vicecomiti Essex' quod

si Willelmus de Gorham" invenerit ei xij. salvos plegios qui eum
manucapiant pro ipso (juod sit coram justiciariis de foresta, cum in

partes illas venerint ad placita de foresta plaoitanda, ad standum

recto de transgressione foreste regis unde rettatns est, tunc ei pacem

inde habere pei'mittat, et terras ipsius ea occasione in manum regis

captas ei sine dilatione reddi faciat. Teste ut supra. Per W. de

Raleg'.

Pro priore et fratrihin; dc < 'hartu.^io —Rex concessit et conhrnuivit

per cartam suam priori et fralribus de lleinton' de ordine de

Chartusia quod ipsi et successores sui imperpetuum emi faciant per

* Substituted tor ' I'etro de Wakering' et Waltero de Tywo.'
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L™- -J SG vel per ministros suos necessaria ad usus suos per totuiii regnum

Anglie
; et quod similiter vendi faciant averia sua et alias res suas

venales sine tbeloneo et qualibet alia consuetudine. Et maudatum
est vicecoiiiiti Sunierset quod cartarn eoi-um in pleno comitatu logi

et (!ain observari faciat. Teste rege apud Westmonasteriuiii, ut

supra.

I'ni r.rcnilorihiis trstanienti cpi.srDjji I hin/inbiintxifi.—Mandatum [est]

Johanni iilio Philippi, custodi episcopatus Dunbolmensis, quod allocet

executoribus testamenti Dnnbolinensis episcopi in emptione septingeii-

torum et viginti et novem bourn, et ducentarum et liiij vaccarum cum
centum et sexaginta et duodecim vitulis et octo tauris, et quadrin-

gentaruni et triginta et unius ovis (sic) quos retinuistis ad opus nostrum

de instauro quod fuit predicti episcopi, trescentas et decern et octo

libras quas idem episcopus nobis debuit de debito R. de Mariscis,

(piondam Dunbolmensis episcopi, predecessoris sui, et postea videri

faciat quantum rostet reddendum eisdem executoribus de precio

ejusdem instauii preter trescentas et decern et octo libras eis

allocatas ; et quod residuum fuerit, id eis de exitibus ejusdem

episcopatus eisdem reddi faciat. Teste rege ut supra.

Dc iii^tauro cjusdein cjiiscopi.—Mandatum est custodi episcopatus

Dunbolmensis quod permittat executores testamenti 11. quondam
Dunbolmensis episcopi, habere liberam adnunistrationem de toto

instauro quod fuit ejusdem episcopi, ut in bobus, vaccis, ovibus et

aliis instauris, exceptis septingentis et viginti et novem bobus et

ducentis et quadraginta et quatuor vaccis, cum centum et sexaginta

et duodecim vitulis et octo tauris et quadringentis et triginta et

una ove, quos retinuit ad opus regis in forma quaui per superiores

littei-as ei mandavit rex. Similiter etiam de firma maneriorum

ejusdem episcopatus et de omnibus instauris eorundem maneriorum

que predictus episcopus posuit ad firmam tempore suo, retentis in

numu nostra firma maneriorum illorum et instauris eorundem que

predecessores ejusdem episcopi posuerunt ad firmam temponbus suis,

ad executionem predicti testamenti faciendam. 'I'este ut supra.

I'l.vti'nta.—Mandatum est justiciariis ad custodiam Judeorum

assignatis (piod per sacramentum proborum et Lgalium hominum
faciant extendi terram Hoberti filii I'mfridi quantum valeat in

dominicis, redditibus, vilenagiis et omnibus alias exitibus terre ; et

secundum valorem ejusdem terre et quantitatem debiti quod debet

Sanuuli filio Abiahe, Judeo Lond', rationabilem fineni et rationabiles

termuios ei habere faciant. Teste ut supra.

De damifi.—Mandatum est Ricardo de Muntichet, justiciario foreste,

quod habere faciat Roberto de Curtenay duos damos, de douo regis,

m foresta de Blakemor'. Teste ut supra. Per B. Pech'.
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[m. 11.] /';•,) Willelmo ilc London' clerico.—Mandatum est Johanni filio

riiilippi, ciistodi episcopatus Dunholmensis, quod AVilleluium clericum

de Loud' admittat ad vesidentiam faciendam ad Scaccariuin Dublin' {sic)

loco Uoi,'eri clerici, (luani pi'ius rex assignaverat ad residentiain inibi

faciendam. Teste rege ut supra.

[m. 10.] pyi, /lODunihnx de Saiu'to Milinne. — Mandatum est senescallo

Wasconie'-' quod facial habere probis hominibus regis de Sancto

Milione rationabile escambium de terris regis, ubi competentius

fieri poterit, pro dampnis sibi illatis in occupatione' quarundam

terrarum suarum, ut dicunt, per constructionem castri quod firmari

cepit in villa de Sancto Milione, vel castruni illud prosterni faciat.

Teste ut supra.

Et mandatum est eidem [quodj libertates eisdem hominibus

concessas per cartam regis, secundum tenorem ejusdem carte, eis

teneat, ne claujor inde ad regem veniat. Teste ut supra.

l')(i /loi/iinibns dc Burde(jala.—Mandatum est senescallo Wasconie

quod septuaginta dolia vini de quadam navi que apiid insulam de

Geres' periclitabatur in Quadragesima proximo preterita que homines

ipsius senescalli de insula predicta arestari fecerunt reddi faciat probis

hominibus de Burdegala, nisi fuerint aliqua rationabili causa arestata;

et si ex rationabili causa fuerint ibidem arestata, tunc regi causam

scire faciat sine dilatione. Teste ut supra.

he qucrrnbiix.—Mandatum est Roberto de Ros (juod faciat habere

vicecomiti Eboraci octo quercus in bosco de Langwat' ad quandam
domum erigendam ante gaolam Eboraci. Teste ut supra.

Ih' biiKca.—Mandatum est Engelardo de Cygony quod faciat

habere Waltero de Burgo buscam in foresta regis de Wind' ad

rogum unum faciendum in castro predicto {sic) ad operationem ecclesie

Fratrum de Ordine Predicatorum de Lond', sicut rex eidem Ricardo {sic)

precepit. Teste ut supra.

Pro Idonea de Vetevi Ponte.—Rex concessit Idonee de Veteri

Ponte quod de terris quas habet in comitatu Noting,' videlicet de

Oystrefeld' et de Baltr', unde secta fieri solet ab antique in comitatu

Eboraci, faciat decetero sectam illam in predicto comitatu Eboraci

;

et mandatum est vicecomiti Notingham quod de predicta terra

ipsam Idoneam de cetero non distringat. Teste ut supra.